
 
 

UCHWAŁA NR XCV/484/2024 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Białogard uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCII/466/2023 Rady Gminy Rada Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 5 000,00 zł do kwoty 63 321 146,81 zł; 

2) w § 2 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 73 295,00 zł do kwoty 70 277 969,87 zł; 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 6 956 823,06 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 5 847 507,16 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ww. ustawy 
o finansach publicznych, natomiast w kwocie 1 109 315,90 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. W załącznik nr 3 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 
2023 roku, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 3075



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XCV/484/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 26 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Białogard w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 3 923 000,00 5 000,00 3 928 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
3 467 000,00 5 000,00 3 472 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem 63 316 146,81 5 000,00 63 321 146,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3075



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XCV/484/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 26 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Białogard w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 19 024 184,48 60 000,00 19 084 184,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 947 843,22 60 000,00 14 007 843,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 048,77 60 000,00 1 025 048,77 

801   Oświata i wychowanie 20 688 764,03 10 000,00 20 698 764,03 

 80195  Pozostała działalność 2 563 049,99 10 000,00 2 573 049,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 000,00 10 000,00 541 000,00 

855   Rodzina 5 374 160,00 5 000,00 5 379 160,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
3 467 000,00 5 000,00 3 472 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 678,33 4 200,00 78 878,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 260,00 700,00 300 960,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 755,00 100,00 1 855,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 805 171,20 -1 705,00 6 803 466,20 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 184 972,30 -1 705,00 3 183 267,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 979 472,30 -1 705,00 2 977 767,30 

Razem 70 204 674,87 73 295,00 70 277 969,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3075



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XCV/484/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 26 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Białogard w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600    18 382 551,61 60 000,00 18 442 551,61 

 60016   13 359 051,61 60 000,00 13 419 051,61 

  6050 Przebudowa drogi w msc.Strzelec 0,00 60 000,00 60 000,00 

801    7 881 049,99 10 000,00 7 891 049,99 

 80195   2 551 049,99 10 000,00 2 561 049,99 

  6050 Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej w Rogowie. 420 000,00 10 000,00 430 000,00 

Razem 27 231 319,92 70 000,00 27 301 319,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3075



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XCV/484/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 26 marca 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Białogard w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
1 111 020,90 -1 705,00 1 109 315,90 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 777 507,16 70 000,00 6 847 507,16 

Razem 7 888 528,06 68 295,00 7 956 823,06 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Razem 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3075


	UCHWAŁA NR XCV/484/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr XCV/484/2024
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr XCV/484/2024
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały nr XCV/484/2024
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do uchwały nr XCV/484/2024


		2024-06-17T11:58:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




